MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ITAPINA

Rodovia BR-259, Km 70 – Zona Rural – Caixa Postal 256 – 29709-910 – Colatina – ES

27 3723-1202

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS E SELEÇÃO

EDITAL Nº 03 DE 22 DE JUNHO DE 2016

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ITAPINA DO INSTITUTO FEDE RAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  com a
finalidade de atender necessidade temporária de excepcional interesse público, torna público o Resultado
das  Inscrições  no  Processo  Seletivo  para  Contratação  de  Professor  Substituto,  conforme  a
discriminação a seguir:

Atendimento Educacional Especializado (40 horas)

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 ISAURA FREIRE ANDRIATO DEFERIDA

02 NAYLANI BRAVO POLEZE SCALFONI INDEFERIDA

03 ELENICE ALVES DA LUZ BOSI DEFERIDA

04 ROSANE PETTER AGOSTINHO FELIPE DEFERIDA

05 MARIA DA PENHA ALVES RIBEIRO CORONA DEFERIDA

06 ROSANGELA MARIA SEGLIA GOMIDE INDEFERIDA

07 IRENE DE OLIVEIRA VIEIRA INDEFERIDA

08 TATIANE FELIPE LOPES DEFERIDA

Itapina – Colatina – ES, 18 de julho de 2016.

Tadeu Rosa
Diretor-Geral Substituto do Ifes – Campus Itapina

Portaria Nº 060 D.O.U. 09/03/2015